
 

 

 

 

Decreto n. 714 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: Nomina Sostituto Segretario Amministrativo di Centro Interuniversitario 

  
 

pag. 1 di 1 

 

VISTO il D.D.G. n. 624 del 28.10.2014 con cui al dott. 

Giacomo Signorile sono state affidate le funzioni di 

Segretario Amministrativo presso il Centro 

Interuniversitario di Ricerca “Seminario di Storia 

della Scienza”; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 81548 del 18.11.2014 

con cui il dott. Signorile indica quale suo sostituto 

la sig.ra Rosanna Ficarella, “…in quanto la stessa è 

l’unica che a decorrere dal 2004 svolge mansioni di 

stretto supporto alle attività del Segretario 

Amministrativo”; 

D E C R E T A  

La sig.ra Rosanna FICARELLA è legittimata a sostituire il 

Segretario Amministrativo del Centro Interuniversitario di Ricerca 

“Seminario di Storia della Scienza”, in caso di assenza o 

temporaneo impedimento non superiore a tre mesi consecutivi. 

 

 Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà 

inserito nel fascicolo personale. 

 

BARI, 25.11.2014 
 

  IL DIRETTORE GENERALE 

avv. Gaetano Prudente 


